CAMARA MUNICIPAL DE

VEREADORE5
PODER LEGISLATIVO

PODER LEGISLATIVO

DECRETO LEGISLATIVON° 03/2022

VENEApORES
03.202

04/04/2022
REALEZA PR

Súmula: Aprova as Contas do Município de
ASSINATURA

Realeza, relativas ao Exercício Financeiro de

2020.

A Câmara Municipal de Realeza, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, Aprovou

e Eu, Presidente da Cámara, promulgo o seguinte DECRETO:

Art. 1-São Aprovadas, nos termos do ACORDÃO n.® 04/22-Primeira Câmara, do Tribunal

de Contas do Estado, Processo 177279/21, às Contas do Prefeito do Municipio de Realeza,

relativas ao Exercício Financeiro de 2020.

Art. 2-- Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrario. Sala das Sessões da Câmara Municipal de Realeza, Estado do Paraná, ao dia quatro

do mês de abril do ano de dois mil e vinte e dois.

FINANCAS E ORÇAMENTOS:

0avu loradaa Sciao (qaun
BEATRIZ M. PARADZINSKI SERGIO L. B. JR (TID MANOEt AStOSTAR.

Presidente Relator Membro

VEREAPÖRES
PROJETO APROVADO EM

D DIBCUs8Ao E VOTAÇAO
Gu O. Uumy
ANDRE N. F. DE BARROS

Presidente do Poder Legislativo HE SIDENTE

vICE PREBIDENTE

SECRETARIO
463543-1923a MCmvrealeza@gmail com camaraderealeza pr gov br d AP2ILde R Barào do Rio Branc o 3507 I Realeta PR I CNP) 00 452 810/0001-89

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE REALEZA

CAMARA MUNICIPAL. DE RE ALEZA

DECRETO 03/2022- APROVA AS CONTAS D0 MUNICÍPIO

DECRETO LEGISLATIVO N° 03/2022

04/04/2022

Sumula: Aprova as Contas do Municipio de

Realeza, relativas ao Exercício Financeiro de

2020.

A Câmara Municipal de Realeza, Estado do Paraná, no uso de
suas atribuiçöes legais. Aprovou e Eu, Presidente da Càmara,
promulgo o seguinte DECRETO:

Art. 1°-- São Aprovadas, nos termos do ACORD n." 04/22
- Primeira Câmara, do Tribunal de Contas do Estado,
Processo 177279/21, às Contas do Prefeito do Municipio de
Realeza, relativas ao Exercicio Financeiro de 2020.

Art. 2- - Este Decrcto entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposiçòes em contrario. Sala das
Sessoes da Câmara Municipal de Realeza, Estado do Paraná,
ao dia quatro do mês de abril do ano de dois mil e vinte e dois.

ENANÇAS E ORÇAMENTOS:

BEATRIZ M. PARADZINSKI - Presidente

SERGIOL. B. JR (TIDAO) - Relator

MANOEL A. S. COSTA JR. - Membro

ANDRÉ N. E DE BARROS
Presidente do Poder Legislativo

Publicado por:
Patrick Agustini Raota

Código Identificador:36721533

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municipios do Paraná
no dia 06/04/2022. Edição 2492
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }